

Recebemos de GARCIA EMBALAGENS EIRELI os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 04/03/2021 Valor Total: R\$ 8.459,14 Destinatário: DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA

NF-e
Nº.: 000.061.565
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.001.503 Série: 1
---------------------	---	----------------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GARCIA EMBALAGENS EIRELI RUA JOSE EMMENDOERFER, 1254 NOVA BRASILIA - CEP: 89252-278 JARAGUA DO SUL - SC Fone: (47) 3371-3668		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº.: 000.061.565 Série: 1 Folha 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4221 0378 5392 5100 0136 5500 1000 0615 6510 0462 6095 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PROD. PROPRIA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 342210039391753 - 04/03/2021 12:42:43		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 251123022		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 78.539.251/0001-36	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
RAZÃO SOCIAL DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA		CNPJ / CPF 72.484.355/0001-04	DATA DE EMISSÃO 04/03/2021
ENDEREÇO AVENIDA SANTOS DUMONT, 3939	BAIRRO / DISTRITO ZONA INDUSTRIAL NORT	CEP 89219-730	DATA ENTRADA / SAÍDA 04/03/2021
MUNICÍPIO JOINVILLE	FONE / FAX (47) 3451-2300	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 253286468
			HORA ENTRADA / SAÍDA 12:42:34

FATURA / DUPLICATA	
Número	001
Vencimento:	01/04/2021
Valor:	R\$ 4.229,57

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
7.355,77	882,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121,37	7.355,77
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	1.103,37	0,00	2.812,84	559,05	8.459,14

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL			FRETE 0-Por conta Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF CNPJ / CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 285,000	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 527,320	PESO LÍQUIDO 527,320	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTIL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
27761-1	CX.PAP. 140x120x155 10 - TYLCO OC 7980/1	48191000	000	5.101	UN	480,00	1,504	721,92	721,92	86,63	108,29	12,00	15,00
27393-1	CX.PAP. 160x100x110 11 - TYLCO OC 7980/1	48191000	000	5.101	UN	894,00	1,231	1.100,51	1.100,51	132,06	165,08	12,00	15,00
27278-1	CX.PAP. 155x130x300 12 - TYLCO OC 7980/1	48191000	000	5.101	UN	594,00	2,258	1.341,25	1.341,25	160,95	201,19	12,00	15,00
27392-1	CX.PAP. 666x206x202 19 - TYLCO OC 7980/1	48191000	000	5.101	UN	392,00	8,33	3.265,36	3.265,36	391,84	489,80	12,00	15,00
27484-1	CX.PAP. 130x130x60 07 - TYLCO OC 7980/1	48191000	000	5.101	UN	764,00	1,213	926,73	926,73	111,21	139,01	12,00	15,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: OC: 7980/1 Fonte do valor aproximado dos Tributos: IBPT Email do Destinatário: nfe@durmetal.com.br	RESERVADO AO FISCO